item

item si fuerunt concordés cum Johanne de Vienne et Johanne Aylard dicit quod ignorat; item si fuerunt concordés ab eorum deposicionibus dicit quod ignorat. Item requisitus qualiter fuit et est series deposicionum dictarum testium dicit quod testes predicti magistri W. deposuerunt in eadem deposicione quod predictus locus qui vocatur Elmeringepole distinguit parochiam de Codelawe a parochia de Middeltone et factum deposuerunt in hoc; dicit quod omnes terre jacent ex parte occidentali cujusdam fossati qui se extendit a dicto loco qui dicitur Elmeringepol usque ad boscum ballivi de Atherington est de parochia de Middeltone et terra que jacet ex parte orientali Elmeringepole que quondam fuit [parti]nencium domini de Codelawe videlicet octadecim virgate terre sunt de parochia de Climpiges et pertinebant a tempore cujus contrarii memoria non existit. Idem requisitus quid continetur in eorum deposicionibus dicit quod partem distinguebat tantum ex toto nescit distinguere Idem requisitus numquid dicti testes dixerunt aliquam veritatem in dicta causa dicit quod ignorat Idem requisitus quid sit [factiositas] dicit quod injuste petere aliquid et hujusmodi petitionem prosequi Idem requisitus numquid locus qui dicitur Elmeringepole sit finis et limes inter villam de Codelawe et villam de Middeltone superius est responsum Idem numquid terra de feodo domini de Codelawe extendit se ad predictum locum de Elmeringepole dicit quod sic Idem requisitus numquid terra de feodo domini de Codelawe sit de villa de Codelawe dicit quod sic Idem requisitus numquid feodum et terra domini de Codelawe sit de parochia de Codelawe dicit quod non est de parochia de Codelawe set de villa de Codelawe quod non intendit ibi esse parochiam Idem requisitus quid est limes distinguens parochias dicit aliquo loco distinguuntur parochie per fossatum aliquo loco per aquas aliquo per stratas et hujusmodi Idem requisitus quis posuit dictos limites et distinxit

parochias in ea parte dicit quod ignorat Idem ignorat distinguere fines parochie de Climpinges et ville de Codelawe Idem requisitus super secundo articulo qui sic incipit Item intendit probare procurator antedictus contra testes predictos ut supra quod idem locus Elmeringepole dictam ecclesiam de Climpinges et parochiam a parochia de Middleton distinguit in ea parte includendo et circumcingendo in ea parte cum quodam fossato versus boreale a dicto loco de Elmeringepole usque ad boscum ballivi de Atherington protendentem terram ballivi de Atherington et inhabitantes villam de Atherington propinquioris capelle de Codelawe que terre una cum terris de quibus agitur sunt infra limites et decimaciones dicte ecclesie de Climpinges notorie constitutas et inhabitantes dictum locum de Atherington parochiani ecclesie de Climping fuerunt [et] sunt et in eadem sua jura parochialia perceperunt ab olim et percipiunt in presenti Dicit contenta in eodem articulo vera esse et dicit se premissa vidiisse et scivisse quinquaginta annis elapsis ad secundum articulum [interrogatorii] Idem requisitus numquid terra de Codelawe et terre de Atherington sint de uno feodo vel de diversis feodis dicit quod sint de diversis feodis dicit quod terre de Codelawe ut credit sint de feodo Nicholai le Vibrs, terre de Atherinton de quo feodo vel cujus ignorat Item numquid aliqua divisio sit inter villam de Codelawe et villam de Atherington dicit quod sit tamen nescit distinguere divisiones Item requisitus numquid villa et parochia de Codelawe sint de feodo domini de Codelawe dicit quod sit quare sunt tenentes ejusdem domini Item requisitus in cujus feodo est ecclesia de Codelawe constructa dicit quod capella ibidem constructa est in feodo domini de Codelawe Idem requisitus que terre sint propinquiores ecclesie de Codelawe dicit quidam campus qui vocatur Horscroft et jacet ex parte orientali dicte ecclesie et pars decimarum dicti campi pertinet ad ecclesiam de Climpinges set quantum ignorat et pertinet ille campus pro parte ad dominum Johannem de Vienne

et est de feodo domini de eodem et quidam campus jacet ex parte occidentali dicte ecclesie qui vocatur le Westgarstone de eodem feodo et pertinent decime de eodem ad ecclesiam de Climping pro parte sed quantum ignorat. Requisitus qualiter hoc sit dicit quod vidit quendam Johannem Balledewyne et alics colligere decimas garbarum in predictis campis ad dictam ecclesiam de Climping pertinentes et nomine ecclesie ejusdem dicit eciam quod ex parte australi dicte cappelle jacet quidam campus qui vocatur Isgarston et est de eodem feodo et campus domini ejusdem ville pro parte et pro parte tenencium domini predicti et pertinent decime ejusdem campi pro parte ad ecclesiam de Climpinges et pro parte ad capellam de Codelauwe et qualiter hoc scit dicit quod vidit per non modica tempora ea que predixit videlicet de percensione dictarum decimarum et novit dictas terras. Idem requisitus super tercio articulo qui sic incipit Idem intendit probare procurator predictus quod Johannes de Vienne Johannes Aylard testes predicti Willelmi nec non omnes et singuli testes ejusdem in ea parte secum concordos falsum dicunt et sunt perjuri in serie suarum deposicionum ubi dicunt ex parte bariali esse quoddam fossatum in quo currit aqua in yeme ad ripam que vocatur Tarente quod distinguit parochiam de Codelauwe a parochia de Islesham in ea parte pro eo quod terre dicto fossato adjacentes et appropinquiores capelle de Codelauwe sunt de Atherington et infra fines limites seu decimaciones ecclesie de Climpinges predictae notorie constitutos de quibus religiose domine decimas ab olim perceperunt et percipiunt in presenti Dicit contenta in eodem vera esse Requisitus qualiter hoc scit dicit quod illud fossatum est omnino in parochia de Climpiges ex parte boreali de Codelauwe et illud est notorie per omnes partes et dicte religiose perceperunt et percipiunt decimas inde provenientes a temporibus cujus contrarii memoria non existit et hoc vidit qui loquitur ut dicit Item requisitus super

interrogatorium

interrogatorium videlicet qui sunt illi testes et quot sunt in numero qui in tercio articulo sunt concordés cum Johanne de Vienne dicit quod ignorat tamen dicit quod novit omnes predictos testes set ignorat qualiter deposuerunt nisi secundum relacionem aliorum et eciam ipsorum testium Dicit eciam quod omnes testes predicti Willelmi in eadem deposicione sunt falsi et perjuri in hoc quod jurati falsum scienter deposuerunt Requisitus qualiter scit hoc quod deposuerunt falsum dicit ut supra in eodem articulo est depositum Idem requisitus numquid ecclesia parochialis de Ilesham sit inter media inter ecclesias parochiales de Codelaawe et Climpiges dicit quod non ex toto sed est propius ecclesie de Climpiges quia novit veritatem ut dicit Idem requisitus si sit aliqua divisio inter parochiam et villam de Ilesham et Codelaawe dicit quod non Dicit eciam quod sunt de uno feodo predictae ville videlicet de feodo domini episcopi Cicestrensis Idem requisitus super quarto articulo qui talis est Item intendit probare dictus procurator nomine quo super quod dominus Johannes Clenche et omnes et singuli testes in ea parte secum concordés quorum attestaciones per partem magistri Willelmi in subsidium probacionis exhibentur falsum dicunt et sunt perjuri in serie suarum deposicionum ubi dicunt quod quandam [sic] stangrum vocatum Elmerep[ole] ex parte occidentali distinguit parochiam de Codelaawe a parochia de Middleton quod eo non idem locus est limes et fines parochie ecclesie de Climpiges dictis religiosis appartenentis et dicta parochia ad dictum locum notorie se extendit Dicit contenta in eodem vera esse ut superius deposuit in primo articulo Idem requisitus super interrogatorio eidem articuli requisitus qui sunt illi testes qui concedant cum dicto domino Johanne Clenche et quomodo nominantur dicit quod ignorat Requisitus qualiter tunc scit quod sunt perjuri et falsi in deposicione eadem dicit exaudita ipsorum qui noverunt veritatem et ipse novit

ut dicit qui loquitur quia false distinguabant parochiam

Idem requisitus ubi dicti testes fuerunt examinati et producti dicit quod in capella de Codelauwe credit

Item requisitus nunquid eorum testes fuit reprobatum dicit quod ignorat

Idem requisitus super quinto articulo qui talis est Idem

intendit probare dictus procurator contra dictos testes ut

supra quod idem locus Elmeringepole dictam parochiam de

Climpiges a parochia de Middelden distinguit in eadem parte

includendo et circumcingendo in eadem parte una cum quodam

fossato versus boriam a dicto loco versus boscum ballivi de

Atherington pertendenti terram ballivi de Atherington et

inhabitantes villam de

Examination of Sir William de Warnekamp, chaplain, and  
29 others, in the same dispute.

14 October 1310.

2 ms.

Facta fuit ista examinacio die mercurii proximo post  
festum sancti Edwardi anno millesimo C C C decimo

Dominus Willelmus de Warnekamp capellanus lxx annorum  
etatis ut dicit juratus et requisitus si religiose mulieres  
abbatissa et [conventus] monasterii de Almenache Sagiensis  
diocesis ecclesiam de Climping parochialem Cicestrensis  
diocesis cum omnibus suis juribus et pertinenciis universis  
sibi et monasterio suo predicto canonice a diu est appropriatam  
optimerint et ad huc optineant in presenti, sic quoque omnes  
decime tam majores quam minores de quibuscumque terris infra  
limites parochie ejuedem existentibus qualitercumque proven-  
ientes ad ipsas pertinuerint et pertineant Dicit quod sic et  
ea se dicit scire per munimenta dictarum religiosarum mulierum  
que super hujusmodi appropriatione vidit et [ ]er audivit  
ut dicit Dicit eciam iste juratus quod prefate religiose  
mulieres dictam ecclesiam sicut premittitur eis appropriatam  
temerunt et possiderunt virtute appropriationis predictae et  
ea vidit scivit et novit iste juratus per l. annos pro tempore  
suo et de anteriore tempore se dicit scire ex relatu seniorum  
et quod dicte religiose mulieres dictam ecclesiam sicut  
premittitur in proprios usus optimerunt et optinent in presenti  
pupplice(?) et notorie fuit et est in partibus de Almenach et  
locis vicinis Et dicit quod videtur isti jurato quod omnes  
decime tam majores quam minores de omnibus terris infra limites  
dicte parochie existentibus qualitercumque provenientes virtute  
appropriacionis predictae dictis religiosis mulieribus  
pertinuerunt et pertinent in presenti ut dicit Requisitus  
si audito et intellecto quod quidam Johannes Clenche clericus  
pretendens

pretendens se rectorem cujusdam capelle de Codelawe infra limites parochie ecclesie de Climping predicte in prejudicium matricis ecclesie de Climping constructe necnon quidam Johannes de Vienna nuper rector dicte capelle ex parte rectoris ejusdem graviter fuerant comminati se velle decimas tam de terris tenentium quam de dominico feodo domini Luce de Vyenna militis defuncti infra limites parochie ecclesie de Climping antedicte constitutos provenientibus per se et suos spoliare et easdem circa jus et possessionem earundem modis quibus poterint perturbare Dicit quod sit et sic comminati fuerant ut suggeritur predicti J. et J. per se et suos sepius locis diversis per pluries dies de quibus certis non recollit parum ante festum sancti Laurentii ultimo nunc preteritum et hujusmodi comminationes fieri vidit et audivit iste juratus ut dicit Et dicit quod [fuerunt erased] prefate religiose mulieres et earum predecessores que per tempora fuerunt fuerunt in possessione percipiendi decimas de quibus suggeritur in hac parte quas perciperunt et habuerunt nomine ecclesie sue predicte usque in crastinum sancti Laurentii ultimo nunc preterito in quaternis hinc ad quatuor annos vel circiter spoliatae fuerant eisdem decimis per dictum J. de Vienna tunc rectorem capelle predicte ad quas per curiam Cantuariensem restitute fuerant quod bene novit iste juratus. Prefatas religiosas mulieres sic ut premittitur fuisse et esse in possessione dictarum decimarum vidit scivit et novit iste juratus per l. annos pro tempore suo ut dicit Et quod dicta capella de Codelawe terre et tenementa ac etiam feodum dicti domini Luce fuerant et sunt infra limites ecclesie de Climpig predicte se dicit scire qua dictas capellam terras tenementa et feodum predicta nec non fines et limites dicte parochie de Climpinges bene noscit per l. annos retro novit ut dicit Et est finis seu limes dicte parochie de Climpinges a parte boreali quoddam fossatum juxta grangiam dominorum de Fordes extendens a parte occidentali a loco qui vocatur [?Dude] versus orientem usque ad sangrum rivum qui vocatur Tarente qui dividit et distinguit ipsam parochiam de Climpinges a parochia de

Fordes in ea parte, a parte vero orientali est dictus rivus de Tarente decurrens(?) qui dividit et distinguit dictam parochiam de Climpinges a parochia de Hanton in ea parte, a parte vero australi est man[ ]re includens dictam parochiam de Climpiges in ea parte, a parte vero occidentali est quoddam mangram fossatum dividit et distinguit dictam parochiam de Climpiges a parochia de Middelton in ea parte infra quas [ ] fines et limites scituantur et existunt capella terre tenementa et feodum antedicta ex omni parte [ ] et ea vidit scivit et novit iste juratus ut dicit et sunt terre et tenementa de quarum decimis agitur in hac parte xvij virgate terre quarum quelibet continet xvj acras et ea scivit et novit iste juratus ut dicit. Requisitus si ex parte dictarum religiosarum mulierum metuentium ex hujusmodi comminacionibus nec non ex aliis causis probabilibus et verisimilibus conjecturis sibi et ecclesie sue prejudicium posse generari in futuris ne dicti Johannes et Johannes seu quivis alius eorum vice auctoritate seu mandato quicquam in ipsarum religiosarum monasterii et ecclesie sue predictae prejudicium circa dictas decimas et possessionem predictam atemptaret seu faceret aliquo modo atemptari ad sedem (sic) apostolicam et pro tuicione curie Cantuariensis extitit ut suggeritur legitime provocatum Dicit quod quidam Johannes Alisandr' clericus procurator dictarum religiosarum mulierum cujus procuratorium iste juratus vidit et legit audivit in campo de Estgarston nominato juxta Codelawe in crastino sancti Laurencii ultimo nunc preterito circa horam primam die post cominaciones predictas et propter eas in presencia dictorum Johannis et Johannis sic ut suggeritur ad sedem (sic) apostolicam et pro tuicione curie Cantuariensis in scriptis provocavit et apostolos petiit et ea se dicit scire ex relatu eorum qui hujusmodi provocacioni interfuerunt quare actui provocacionis hujusmodi non interfuit ut dicit Requisitus si dicti Johannes Clenche et Johannes de Vienna provocacione predicta de qua sibi sufficienter

sufficienter innotuit non obstante abbatissam et conventum predictos ac eciam suam ecclesiam de Climpig memoratam quibusdam decimis bladorum de dictis terris provenientiibus et ad dictas religiosas nomine ecclesie sue predictae spectantibus spoliarunt spoliareve mandarunt seu spoliacionem hujusmodi nomine suo factam ratam habuerunt pariter et acceptam, Dicit quod prefati J. et J. per se et suos subsequentes in crastino sancti Laurencii predicto post provocacionem predictam dictas religiosas mulieres et monasterium suum ac ecclesiam earundem memoratam decimis provenientes de dictis octodecim virgatis terre provenientes spoliare inceperunt et hujusmodi spoliacionem continuarunt per totum autumpnum sequentem videlicet usque festum exaltacionis sancte crucis ultimo preteritum et dum aliquae decime de dictis virgatis terre essent coligende et ea se dicit scire quia ea sunt et fuerunt publicata et notoria in partibus de Climpiges Codelawe et locis vicinis set actui spoliacionis hujusmodi non interfuit ut dicit Et valebant decime sic ut premittitur spoliatae in universo xx marce cum estimacione et tantum pro eis dedisset ut dicit Requisite si ex parte abbatissa (sic) et conventus predictorum sciens se per prefatos Johannem et Johannem indebite progravari ad sedem (sic) apostolicam et pro tuicione curie Cantuariensis extitit ut suggeritur legitime appellatum Dicit quod prefatus Johannes procurator dictarum religiosarum mulierum in capella de Codelawe die Jovis proxima post festum assumptionis beate Marie ultimo nunc preteritum in presencia dictorum et J. procuratoris spoliacionem predictam sic ut premittitur inchoatam sic ut suggeritur ad sedem apostolicam et pro tuicione curie Cantuariensis appellavit in scriptis et apostolos petiit et ea se dicit scire ex relatu eorum qui hujusmodi appellacioni interfuerunt set actui appellacionis hujusmodi non interfuit ut dicit et de alia [c]appellacione in hac parte facta nescit iste juratus ut dicit Requisite secundum articulum si sciat de aliqua spoliacione quarum decimarum tam

de terris tenementis quam de dominico feodo domini Luce de  
 Vierma militis defuncti de quibus in dicta suggestione sit  
 mencio proveniencium post et contra provocacionem et  
 appellacionem predictas et dum pars earundem dominarum  
 impetrando fuerat a curia Cantuariensi super eisdem et post  
 ea per prefatos Johannem et Johannem ac alium seu alios ipsis  
 mandantibus vel saltim ratum habentibus nomine ipsorum miras  
 provide factas Dicit quod prefati J. et J. sicut sepius  
 deposuit dictas religiosas spoliarunt et dum pars earundem  
 fuerat impetrando a curia Cantuariensi antedicta super  
 apellacione sua predicta et ea scivit et novit iste juratus  
 et hoc fuit et est publicum et notorium in partibus de  
 Climpiges Codelawe et locis vicinis ut dicit

Willelms de Pexulle literatus lvij annorum etatis ut  
 dicit juratus et requisitus super omnibus et singulis in  
 deposicione Willelmi primo examinato contentis idem dicit  
 quod dictus W. dicit hoc mutato quod iste juratus non deponit  
 de hiis que deponit nisi per xvj annos et hoc adcirco quod  
 iste juratus interfuit appellacioni de qua W. primo examinatus  
 deponit et eam fieri vidit et audivit iste juratus ut dicit

iii. Johannes Lente de Arundel litteratus xxvij annorum  
 etatis juratus et examinatus Idem dicit quod W. primo  
 examinatus dicit hoc adcirca quod iste juratus interfuit  
 provocacioni spoliacioni et appellacioni de quibus W. primo  
 examinatus deponit et eas fieri vidit et audivit ut dicit  
 Et hoc mutato quod iste juratus non deponit de hiis que deponit  
 nisi per xvj annos pro tempore suo

iv. Ricardus Foby de Climpig litteratus xxx annorum  
 etatis juratus requisitus et examinatus Idem dicit quod J.  
 iij examinatus dicit hoc adcirca quod iste juratus deponit de  
 hiis que deponit per xx annos pro tempore suo

v. Willelmus Wythe de Loueminstr' illiteratus lx annorum juratus requisitus et examinatus Idem dicit quod R. iij examinatus dicit Et de hiis que in scripto fiebant scit per exposicionem sibi factam ut dicit

vj. Robertus de Forde clericus xl annorum etatis juratus et examinatus Idem dicit quod J. iij examinatus dicit hoc adcirco quod iste juratus deponit de hiis que deponit per xxx annos pro tempore suo

vij. Willelmus Tayllour de Arundel illiteratus xxv annorum etatis juratus requisitus et examinatus Idem dicit quod W. v examinatus dicit hoc mutato quod iste juratus non deperit de hiis que deponit nisi per xvj annos

vij. Johannes Calys de Cicestr' litteratus xxx annorum etatis juratus requisitus et examinatus Idem dicit quod W. secundo examinatus dicit hoc adcirco quod iste juratus deponit de hiis que deponit per xx annos

ix. Willelmus de Farnam litteratus lx annorum etatis et amplius juratus requisitus et examinatus Idem dicit quod W. primo examinatus dicit hoc adcirco quod iste juratus vidit spoliacionem de qua W. primo examinatus deponit ut dicit

x. Adam le Bel de Arundel lx annorum etatis et amplius illiteratus juratus requisitus et examinatus Idem dicit quod W. primo examinatus dicit et de hiis que in scripto fiebant scit per exposicionem sibi factam ut dicit

xj. Dominus Ricardus Perseuent de Boxgrove presbiter juratus requisitus et examinatus Idem dicit quod W. ix examinatus dicit hoc mutato quod iste juratus non deponit de hiis que deponit nisi per xx annos

xij. Adam Goudwyne de Loueminstr' illiteratus  
lx annorum etatis et amplius juratus et requisitus et examinatus  
Idem dicit quod A. x examinatus dicit

xiiij. Ricardus de Loueminstr' illiteratus xx<sup>†</sup> annorum  
etatis juratus requisitus et examinatus Idem dicit quod A.  
x examinatus dicit

xiiiij. Johannes Blent de Arundel illiteratus  
xxiiiij annorum etatis juratus requisitus et examinatus Idem  
dicit quod W. v examinatus dicit hoc mutato quod iste juratus  
non deponit de hiis que deponit nisi per xij annos et hoc  
mutato quod iste juratus non interfuit appellacioni de qua  
W. v examinatus deponit

xv. Galfridus Gilbe de Arundel illiteratus  
xxv annorum etatis juratus requisitus et examinatus Idem  
dicit quod v examinatus dicit hoc mutato quod iste juratus  
non deponit de hiis que deponit nisi per x annos

xvj. Willelmus le Singere de Loueminstr' illiteratus  
lx annorum etatis ut dicit juratus requisitus et examinatus  
Idem dicit quod A. x examinatus

xvij. Magister Ricardus de Hethes clericus lv annorum  
etatis juratus requisitus et examinatus quantum ad appropria-  
cionem noticiam limitum et possessionem dictarum religiosarum  
nec non quantum ad comminaciones de quibus W. primo examinatus  
deponit Idem dicit quod R. vj examinatus dicit de ceteris in  
hac parte suggestis se dicit scire ex relatu aliorum

---

† This might be read as 80 rather than 20 years.

xviiij. Ricardus le Boule de Loueminstr' illiteratus juratus requisitus et examinatus Idem dicit quod J. iij examinatus dicit et de hiis que in scriptis fiebant scit per expositionem sibi factam

xix. Magister Walterus Wodelond clericus xxiiij annorum etatis juratus requisitus et examinatus Idem dicit quod R. xvij examinatus hoc mutato quod iste juratus non deponit de hiis que deponit nisi per x annos

xx. Robertus de Totington literatus xxvj annorum etatis juratus requisitus et examinatus Idem dicit quod W. ij examinatus

xxj. Robertus Ponchon xxvj annorum etatis illiteratus juratus requisitus et examinatus Idem dicit quod W. xix examinatus dicit de hiis que in scriptis fiebat scit per expositionem sibi factam

xxij. Willelmus le Baker de Loueminstr' illiteratus juratus requisitus et examinatus Idem dicit quod examinatus dicit R. xxj

xxiiij. Gilbertus Poteman de Arundel illiteratus xl annorum etatis juratus requisitus et examinatus Idem dicit quod R. xvij examinatus dicit et de hiis que in scriptis fiebant scit per expositionem sibi factam

xxiiij. Ricardus le Ferour de Loueminstr' illiteratus xxx annorum etatis juratus requisitus et examinatus Idem dicit quod G. xxiiij examinatus dicit hoc mutato quod iste juratus non deponit de hiis que deponit nisi per xx annos pro tempore suo